
ul. Tadeusza Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

oow. wołomiński, woj. mazowieckie

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

RO.0050.563.2023

ZARZĄDZENIE NR 563/2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 1 września 2023 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wysokości opłat za 
wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych funkcjonujących 
na terenie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 18/2018 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 20 grudnia 2018 r. w 
sprawie ustalenia zasad wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach 
jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Dąbrówka wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 2 skreślam ustęp 3;
2) zmieniam § 4 nadając mu brzmienie:

„Wysokość opłaty za korzystanie z poszczególnych rodzajów pomieszczeń w 
budynkach jednostek oświatowych określa Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.”;

3) załącznik, o którym mowa w pkt 2 powyżej otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy 
Dąbrówka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'rzeniewskź



ul. Tadeusza Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

now. wołomiński, woj. mazowieckie

WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

Załącznik do 
Zarządzenia nr 563/2023 
Wójta Gminy Dąbrówka z 
dnia 1 września 2023 r.

Stawki opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni w placówkach

Lp. Przedmiot wynajmu Wysokość opłaty za wynajem *

1. Sala Lekcyjna 45 zł/godz.

2. Sala komputerowa 65 zł/godz.

3. Sklepik szkolny 
(o powierzchni poniżej 10 m2)

45 zł/1 m2 miesięcznie

4. Sklepik szkolny 
(o powierzchni powyżej 10 m2) 55 zł/1 m2 miesięcznie

5. Sala gimnastyczna mała 
(o powierzchni poniżej 200 m2)

60 zł/godz.

6. Sala gimnastyczna duża 
(o powierzchni powyżej 200 m2)

90 zł/godz.

7. Hala sportowa/ boisko zewnętrzne 120 zł/godz.

* Powyższe stawki opłat są określone w wysokości netto i dolicza się do nich obowiązujący 
podatek VAT


